令和３年 10 月 27 日

受験生の皆様

関係者各位

東京都島しょ町村職員

合同採用試験事務局

令和３年度東京都島しょ町村職員合同採用試験

一次試験における設問誤りとその対応について

 令和３年 10 月 23 日に実施しました標記の試験について、問題に誤りがござ

いました。該当の問題については受験生全員の回答を正答とし、加点いたしまし

た。加点後の点数にて合否判定を行いますので、一次試験の結果に影響はござい

ません。

この度は受験者をはじめ関係者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを、深

くお詫び申し上げます。今後は確認を徹底し、再発防止に努めてまいります。